
 
 AO.0050.78.2025 

ZARZĄDZENIE NR 78/2025 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 
z dnia 01 sierpnia 2025 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego 

Wiejskiego Domu Kultury w Piątkowie 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 2, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ) w związku art. 6 ust. 1 lit. e 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego Wiejskiego Domu Kultury w 

Piątkowie stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sołtysowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                BURMISTRZ 

/-/ Jacek Żurawski 

 
 
A. Wesołowska 

 


